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318 09/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 3193.52(03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03]08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
03]10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

319 09/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 541.42]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

320 09/10/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 372.00|02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01/003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

321 09/10/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 1320.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

322 09/10/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 139.92(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

323 09/10/2020 |INPDAP Fondo Credito 10.50|03]02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

324 09/10/2020 |INPDAP Fondo Pensioni 990.00|03]02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02]|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
delllAmministrazione

325 09/10/2020 [ERARIO Dello Stato-IRPEF 1035.69|03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

326 09/10/2020 [IRAP REGIONE 255.00{03]02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

327 09/10/2020 [UNICREDIT S.p.A.-Istituto Cassiere 0.60{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

328 09/10/2020 [COMEG S.P.A. 134.70/03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

329 09/10/2020 [COMEG S.P.A. 147.00/03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

330 09/10/2020 |OMNIA GROUP SRL 3876.93(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

331 09/10/2020 (IDEAL VETRO S.R.L. 393.44103|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

332 09/10/2020 [GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 168.00[04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

333 09/10/2020 [GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 936.00|04|03]|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

334 09/10/2020 |OMNIA GROUP SRL 4789.85|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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335 09/10/2020 |CALAFIURA ANTONIO 122.50{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

336 09/10/2020 |Myo S.r.L. "unipersonale" 795.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

337 10/10/2020 | COMUNE DI SANT?AGATA MILITELLO 7805.46(03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

338 10/10/2020 | COMUNE DI SANT?AGATA MILITELLO 2243.66[03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

339 16/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 1180.19(02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03|08]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

340 16/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 946.19|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 16/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 174.90(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 16/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 242.88|04|03]|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

343 16/10/2020 |MINISTERO P.I. - CAPO XIll CAPITOLO 3550 ARTICOLO 05 14.95]09]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

344 21/10/2020 [Myo S.r.L. "unipersonale" 679.00)/02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

345 21/10/2020 [IDEAL VETRO S.R.L. 819.67|02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

346 21/10/2020 |OMNIA GROUP SRL 923.40|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

347 21/10/2020 [R.G.A. SECURITY SRL 66.18|03|06/008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

348 21/10/2020 [COMEG S.P.A. 25.00|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

349 21/10/2020 [TIM S.p.A. 652.00{03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

350 21/10/2020 |GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 19219.80/02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

351 30/10/2020 |1.I.S. F.P. MERENDINO 420.00|03]02]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

352 30/10/2020 | ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA 50.00(05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

MATEMATICA ALFREDO GUIDO

353 30/10/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 163.50(03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

354 30/10/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 203.15[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

355 30/10/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 180.33[02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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356 30/10/2020 |[ERARIO Dello Stato- IVA 149.38|02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
357 30/10/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 4228.3602|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
358 13/11/2020 |MICELI BENEDETTO 111.88[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
359 13/11/2020 |COMETECH S.r.l. 461.00|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
360 13/11/2020 |GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 636.00{04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
361 13/11/2020 |OMNIA GROUP SRL 1136.9702|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
362 13/11/2020 | CATANESE FORNITURE & MOBILI 1700.00|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
363 13/11/2020 | IOPPOLO CALOGERO 1300.00|03]06]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
364 13/11/2020 |POINT SERVICE S.R.L. 490.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
365 13/11/2020 |Myo S.r.L. "unipersonale" 370.84]02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
366 13/11/2020 |[EURO CLEAN di Gatani Giuseppina 6083.64 (0203|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
367 13/11/2020 | ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00{05|01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
368 17/11/2020 | ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00{05|01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
369 17/11/2020 | CARTOLIBRERIA ZUCCARELLO DI GIUSY ZUCCARELLO 147.54(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
370 30/11/2020 |EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 1000.00|03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
371 30/11/2020 |EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 410.00|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
372 30/11/2020 [EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 170.00(03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
373 30/11/2020 [CARTOLIBRERIA ZUCCARELLO DI GIUSY ZUCCARELLO 48.03]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
374 02/12/2020 |MINISTERO P.I. - CAPO X n. 3330 65.67[09|02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
375 02/12/2020 |MINISTERO P.I. - CAPO X n. 3330 602.48109]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
376 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 939.14|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
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377 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 127.60(03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

378 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 860.73]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

379 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 24.62]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

380 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 514.26102|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

381 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 139.92(04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

382 10/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 10.57]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

383 10/12/2020 |IDEAL VETRO S.R.L. 327.87|03]06]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

384 10/12/2020 |GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 8020.00(04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

385 10/12/2020 | 1° Istituto Comprensivo "G.A. Cesareo" 1340.88]05]02]|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

386 15/12/2020 |POINT SERVICE S.R.L. 400.00|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

387 15/12/2020 |KONE S.P.A. 249.96|03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

388 15/12/2020 |POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 71.24(05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

389 15/12/2020 | RUNDO SOTERA GIUSEPPE 39.43]|01]03]006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

390 15/12/2020 |BRUNONI GIROLAMO PIETRO PAOLO 679.15|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

391 15/12/2020 | GERMANOTTA PATRIZIA 58.36/02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

392 15/12/2020 | GERMANOTTA PATRIZIA 23.24)105]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

393 15/12/2020 | GERMANOTTA PATRIZIA 27.34102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

394 22/12/2020 [MARRAFFA LUIGI FELICE TINDARO 1070.00|03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

395 22/12/2020 [TIM S.p.A. 652.00{03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

396 22/12/2020 |MICELI BENEDETTO 1094.67|03]06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

397 22/12/2020 [G.M. COMPUTER S.R.L. 185.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

398 22/12/2020 [OMNIA GROUP SRL 1092.81|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/AItri materiali e accessori n.a.c.
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399 22/12/2020 | Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 175.00|03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

400 22/12/2020 [UNICREDIT S.P.A. 600.00|03]13]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

401 22/12/2020 |GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 8100.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

402 22/12/2020 |SPIGNOLA GIUSEPPE 152.00|03|02]|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

403 23/12/2020 | Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 81.00|03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

404 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 876.78|02]|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
03]|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
I()ng{gg%lcl)S - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

405 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 143.44|03|08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

406 29/12/2020 [ERARIO Dello Stato- IVA 54.99 03|06L(_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

407 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 40.70|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

408 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 1782.22(03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04]|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

409 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 1782.00/04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

410 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato- IVA 38.50|03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

411 29/12/2020 [INPDAP Fondo Credito 4.22 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

412 29/12/2020 | INPDAP Fondo Pensioni 397.88 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

413 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato-IRPEF 416.25 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

414 29/12/2020 |IRAP REGIONE 102.50 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

415 29/12/2020 [INPDAP Fondo Credito 0.25[01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

416 29/12/2020 [INPDAP Fondo Pensioni 23.10|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

417 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato-IRPEF 24.16(01|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

418 29/12/2020 |IRAP REGIONE 5.95|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

419 29/12/2020 |ERARIO Dello Stato-IRPEF 38.00|03|02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

420 29/12/2020 |IRAP REGIONE 16.15[03]02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

Data 15/10/2022



